SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

 TTYT HOÀI NHƠN

    Số:        /TB-TTHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Quan, ngày         tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị hạ tầng Công nghệ

thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế Hoài Nhơn

Kính gửi: Các nhà thầu tham dự (Danh sách kèm theo)

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn trân trọng cảm ơn các nhà thầu đã quan tâm,

tham dự gói thầu: Mua sắm thiết bị hạ tầng Công nghệ thông tin phục vụ triển

khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế Hoài Nhơn trong thời gian qua.

Trên cơ sở kết quả đánh giá E-HSDT của Tổ chuyên gia đấu thầu, Trung

tâm Y tế Hoài Nhơn đã có Quyết định số 271/QĐ-TTHN ngày 20 tháng 10 năm

2025 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Mua sắm

thiết bị hạ tầng Công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn, kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Các thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Giá dự thầu Giá trúng thầu

1
Công ty Cổ phần Đầu

tư TasLa Việt Nam
5900448650 391.400.000 391.400.000

 2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1

Công ty TNHH

Hải Giang Bình

Định

4101413628

Không có bảng tuyên bố đáp ứng về

kỹ thuật của hàng hóa và đáp ứng yêu

cầu kỹ thuật chi tiết và bảng so sánh

đáp ứng yêu cầu kỹ thuật cụ thể giữa

hàng hóa chào thầu với yêu cầu kỹ

thuật tại Mục 1, Chương V. Yêu cầu

về kỹ thuật kèm theo và có giá cao

hơn nhà thầu thứ nhất

2

Công ty TNHH

Đầu tư và Phát

triển Công nghệ

Sao Mai

4100712216

Không có catalogue, tài liệu kỹ thuật

của toàn bộ hàng hoá tham dự thầu để

chứng minh đáp ứng yêu cầu kỹ thuật

quy định tại mục 1.2 Chương V của

E-HSMT kèm theo và có giá cao hơn

nhà thầu thứ nhất và thứ hai

3

Công ty Cổ

phần Giải pháp

Công nghệ số

0102893352

Không có bảng tuyên bố đáp ứng về

kỹ thuật của hàng hóa và đáp ứng yêu

cầu kỹ thuật chi tiết và bảng so sánh

đáp ứng yêu cầu kỹ thuật cụ thể giữa

hàng hóa chào thầu với yêu cầu kỹ

thuật tại Mục 1, Chương V. Yêu cầu

về kỹ thuật kèm theo và có giá cao

hơn nhà thầu thứ nhất, thứ hai và thứ

ba

4

Công ty TNHH

Thiết bị Giáo

dục Công nghệ

số

6101221983

Không có catalogue, tài liệu kỹ thuật

của toàn bộ hàng hoá tham dự thầu để

chứng minh đáp ứng yêu cầu kỹ thuật

quy định tại mục 1.2 Chương V của

E-HSMT kèm theo và có giá cao hơn

nhà thầu thứ nhất, hai, thứ ba và thứ

tư

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn thông báo để nhà thầu được biết kết quả nêu

trên, nếu có gì vướng mắc đề nghị nhà thầu liên hệ về Đại diện Tổ chuyên gia

đấu thầu theo số điện thoại: 0256.3865.213 hoặc 0914.505.033 gặp Đ/c Nguyễn

Xuân Trường để được giải đáp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TCG, TCKT.

             GIÁM ĐỐC

            Trần Hữu Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:45:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hữu Vinh<vinhth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:15:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!